Khuyến mại mang tính may rủi    

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Chủ Thẻ ghi nợ quốc tế BIDV Visa Debit 

SuperAds đồng thời có tài khoản thanh toán và ứng dụng BIDV SmartBanking ở trạng thái 

hoạt động. 

7. Cơ cấu giải thưởng 

- Tổng giá trị giải thưởng: 39,000,000 VND (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu đồng chẵn) so 

với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại 10,000,000,000 VND. Giá trị giải thưởng chiếm 0.39% 

giá trị hàng hóa khuyến mại. 

- Giá trị giải thưởng không bao gồm thuế thu nhập cá nhân. 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại: